2023年８月９日

各 位

営業外費用計上に関するお知らせ

 当社は、2023年 12月期中間期（2023年１月１日から 2023年６月 30日）の連結決算において、下記のとお

り、営業外費用を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上の理由

 2023 年 12 月期中間期（2023 年１月１日から 2023 年６月 30 日）における当社の借入金に対する支払利息

1,487千円を計上するものです。

２．業績に与える影響

 上記につきましては、本日公表の「2023年 12月期中間決算短信〔日本基準〕(連結)」において計上して

おります。

以 上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林高史

T E L  03-4590-6605

U R L http://www.kips.co.jp/